

**Obiect Liceul Teoretic din s. Cismichioi, str. Zoia Investitor  
Cosmodemianskaea, 1, UTA Gagauzia**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			48,00 48,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	64,00	6,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	52,00	41,60
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,12 14,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	64,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,80	8,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			60,40 60,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	52,00	57,20
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			37,02 35,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	64,00	27,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,65	0,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			203,43 151,68
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,00	4,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
6		Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc			100,00 0,00
	55565665	Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	1,0000	100,00	100,00
7		Шина "PE" 8x12 X/2 на 12 групп	buc			230,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	555656657	Шина "РЕ" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	1,0000	230,00	230,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			207,02
						99,84
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,00	99,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	41,00	2,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	30,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			299,24
						148,48
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	41,00	2,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	30,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
10	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			419,47
						231,04
	1	Muncitor	h-om	3,6100	64,00	231,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	41,00	2,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	20,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	30,00	17,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	30,00	0,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	40,00	2,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	30,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	50,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	30,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
11	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A	buc			484,23
	1	Muncitor	h-om	5,9400	64,00	380,16
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	20,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8140	30,00	24,42
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	30,00	1,29
	1019852	Vopsea	kg	0,1350	40,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	4,50	41,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	20,00	0,14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	30,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	50,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	30,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			57,68
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,00	55,68
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 137,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,00	793,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,90
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,30
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	30 000,00	1,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
14		Провод ПВ 1x6 мм2	m			14,55
	2365	Провод ПВ 1x6 мм2	m	1,0000	14,55	14,55
15		Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m			84,10
	236515	Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m	1,0000	84,10	84,10
16		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм2	m			43,33
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	236516	Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм2	m	1,0000	43,33	43,33
17		Кабель ВВГнг (А)--LS 3x2.5 мм2	m			21,82
						0,00
	236517	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x2.5 мм2	m	1,0000	21,82	21,82
18		Кабель ВВГнг (А)--LS 3x1.5 мм2	m			11,59
						0,00
	236518	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x1.5 мм2	m	1,0000	11,59	11,59
19		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 3x1.5 мм2	m			13,90
						0,00
	236519	Кабель ВВГнг (А) FR-LS 3x1.5 мм2	m	1,0000	13,90	13,90
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 554,13
						1 523,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,00	1 523,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	62,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	41,00	39,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	30,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
21		Гофротрубка D=25 мм	m			5,70
						0,00
	236521	Гофротрубка D=25 мм	m	1,0000	5,70	5,70
22		Гофротрубка D=20 мм	m			5,40
						0,00
	236522	Гофротрубка D=20мм	m	1,0000	5,40	5,40
23		Гофротрубка D=16 мм	m			5,30
						0,00
	236523	Гофротрубка D=16 мм	m	1,0000	5,30	5,30
24	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			3 738,74
						2 406,40
	1	Muncitor	h-om	37,6000	64,00	2 406,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	41,00	280,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	30,00	24,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	3,00	3,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	10,00	4,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	100,00	175,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	30,00	354,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	25,00	79,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	5,00	12,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	100,00	175,00
25		Короб кабельный замковый 50x50 мм	m			55,00
						0,00
	236525	Гофротрубка D=16 мм	m	1,0000	55,00	55,00
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 900,67
						7 424,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	64,00	7 424,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 800,00	14,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	200,00	408,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
27		Светильник ESL с люминисцентной лампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc			300,00
						0,00
	5556527	Светильник ESL с люминисцентной лампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc	1,0000	300,00	300,00
28		Лампа флуорисцентная 36W	buc			132,72
						0,00
	5556528	Лампа флуорисцентная 36W	buc	1,0000	132,72	132,72
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 250,10
						6 284,80
	1	Muncitor	h-om	98,2000	64,00	6 284,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,00	40,80
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
30		Светильник LED афариинно-эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc			280,00
						0,00
	5556530	Светильник LED афариинно-эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc	1,0000	280,00	280,00
31	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			128,00
						128,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,00	128,00
32		Кнопка управления "Грибок" аварийная с фиксацией	buc			100,00
						0,00
	5556532	Кнопка управления "Грибок" аварийная с фиксацией	buc	1,0000	100,00	100,00
33		Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc			70,00
						0,00
	5556533	Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc	1,0000	70,00	70,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 186,80
						2 060,80
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,00	2 060,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 800,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
35		Выключатель одноклавишный утопленный типа ВС10-1-1	buc			40,00
						0,00
	5556535	Выключатель одноклавишный утопленный типа ВС10-1-1	buc	1,0000	40,00	40,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 223,60
						2 099,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,00	2 099,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 800,00	14,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	100,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
37		Выключатель двухклавишный утопленный типа BC10-2-1	buc			55,00
						0,00
	5556537	Выключатель двухклавишный утопленный типа BC10-2-1	buc	1,0000	55,00	55,00
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 630,40
						2 438,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,00	2 438,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 800,00	16,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
39		Розетка штепсельная 2Р+РЕ, U=220v, In=16А, IP44	buc			35,00
						0,00
	5556539	Розетка штепсельная 2Р+РЕ, U=220v, In=16А, IP44	buc	1,0000	35,00	35,00
40		Розетка штепсельная 4Р+РЕ, U=380v, In=16А, IP44	buc			150,00
						0,00
	5556540	Розетка штепсельная 4Р+РЕ, U=380v, In=16А, IP44	buc	1,0000	150,00	150,00
41		Коробка скрытой установки ф=70x40	buc			25,00
						0,00
	5556541	Коробка скрытой установки ф=70x40	buc	1,0000	25,00	25,00
42		Коробка для выключателей и розеток	buc			2,20
						0,00
	5556542	Коробка для выключателей и розеток	buc	1,0000	2,20	2,20
		<b>3. Utilaj</b>				
43		ГРЩ серии ЩРн (металл) наружного исполнения (BZUM, IP-54)	buc			1 260,00
						0,00
	45658543	ГРЩ серии ЩРн (металл) наружного исполнения (BZUM, IP-54)	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
44		РЩ1 серии ЩРв (металл) на 36 модулей (ЩРв-36, У2, IP-54)	buc			1 084,55
						0,00
	45658544	РЩ1 серии ЩРв (металл) на 36 модулей (ЩРв-36, У2, IP-54)	buc	1,0000	1 084,55	1 084,55
45		ЩАО сери ЩРв (металл) на 12 модулей (ЩРв-12 У2, IP-54)	buc			721,50
						0,00
	45658545	ЩАО сери ЩРв (металл) на 12 модулей (ЩРв-12 У2, IP-54)	buc	1,0000	721,50	721,50
46		Автоматический выключатель ВА47-29/3Р/С25 In=25А	buc			94,65
						0,00
	45658546	Автоматический выключатель ВА47-29/3Р/С25 In=25А	buc	1,0000	94,65	94,65
47		Автоматический выключатель ВА47-29/3Р/В16 In=16А	buc			97,73
						0,00
	45658547	Автоматический выключатель ВА47-29/3Р/В16 In=16А	buc	1,0000	97,73	97,73
48		Автоматический выключатель ВА47-29/1Р/С6 In=6А	buc			30,43
						0,00
	45658548	Автоматический выключатель ВА47-29/1Р/С6 In=6А	buc	1,0000	30,43	30,43

1	2	3	4	5	6	7
49		Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10А	buc			30,43 0,00
	45658549	Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10А	buc	1,0000	30,43	30,43
50		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc			243,09 0,00
	45658550	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc	1,0000	243,09	243,09
51		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc			518,00 0,00
	45658551	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc	1,0000	518,00	518,00
52		Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40А	buc			599,80 0,00
	45658552	Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40А	buc	1,0000	599,80	599,80
53		Выключатель нагрузки ВН32/3P/63А	buc			90,00 0,00
	45658553	Выключатель нагрузки ВН32/3P/63А	buc	1,0000	90,00	90,00
54		Выключатель нагрузки ВН32/3P/40А	buc			90,00 0,00
	45658554	Выключатель нагрузки ВН32/3P/40А	buc	1,0000	90,00	90,00
55		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4-400в In=30kА	buc			3 250,37 0,00
	45658555	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4-400в In=30kА	buc	1,0000	3 250,37	3 250,37
56		Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc			1 075,00 0,00
	45658556	Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc	1,0000	1 075,00	1 075,00
57		Выключатель разъединитель ВР32И-3ИИЗ/3/100А	buc			448,00 0,00
	45658557	Выключатель разъединитель ВР32И-3ИИЗ/3/100А	buc	1,0000	448,00	448,00
58		Счетчик 3х220/400в I=3х5(60)А типа ZMR 110АСе	buc			1 120,00 0,00
	45658558	Счетчик 3х220/400в I=3х5(60)А типа ZMR 110АСе	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.